(EURIBOR) (*)   8 450   8 902   9 338   9 699   10 102   180 006   226 497

   69 290   155 761   159 188   72 551   88 421   381 411   926 622

 (*) Spółka LC Corp Invest XVII Sp. z o.o. Projekt 20 Sp.k., zawarła transakcję zabezpieczającą ryzyko stóp proc. (irs) na
kwotę bazową 7,5 mln EUR na  okres 31.12.14 – 31.12.20

() Spółka Warszawa Przyokopowa Sp. z o.o. zawarła transakcję zabezpieczającą ryzyko stóp proc. (irs) na kwotę
bazową 10 mln EUR na okres od  30.06.2015 do 30.06.2020 oraz na 37,6 mln EUR na okres od 31.12.2014 do 31.12.2019

(*)Spółka Sky Tower S.A. zawarła transakcję zabezpieczająca ryzyko stóp proc. (irs) na kwotę bazową 39,8 mln
EUR   na okres od 01.07.2013 do 30.06.2016 r.

Wrażliwość wyniku finansowego netto na zmiany stopy procentowej w roku zakończonym 31 grudnia 2016
roku oraz w roku zakończonym 31 grudnia 2015 roku przedstawiono w tabeli poniżej:

  EURIBOR WIBOR

Wzrost/
spadek stopy
procentowej

Wpływ na wynik
finansowy netto

w tys. PLN

Wpływ na kapitał
własny

Wpływ na wynik
finansowy netto

w tys. PLN

Wpływ na kapitał
własny

 + 1% (2 411)   (2 411)   (3 257)   (3 257)
31 grudnia 2016 roku - 1%   2 411   2 411   3 257   3 257

 + 1% (2 368) (2 368) (2 084) (2 084)
31 grudnia 2015 roku - 1%   2 368   2 368   2 084   2 084

35.3. Zabezpieczenia

Na dzień 31 grudnia 2016 r. główne zabezpieczenie spłaty  kredytów stanowiły:

Zabezpieczenia kredytów udzielonych na finansowanie nieruchomości komercyjnych:

1. Zabezpieczenia do umowy kredytu bankowego zaciągniętego przez Arkady Wrocławskie S.A.:

- hipoteka kaucyjna (kredyt w EUR) –  do kwoty 86.802 tys. EUR,

- zastaw na akcjach Arkad Wrocławskich S.A. posiadanych przez LC Corp S.A.- do wysokości
91.500 tys. EUR,

- zastaw rejestrowy na rachunkach bankowych – do wysokości 38.220 tys. PLN,

GRUPA KAPITAŁOWA LC Corp
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku